Blaser Schalldämpferschutz groß Ø 40 mm -Größe S

ArtikeInr.: 09BLA04

Neuware / Festpreis

32,50 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Hersteller: Blaser

Modell: Schalldämpferschutz groß Ø 40 mm - Größe S

Kaliber: Sonstige
Zustand: neu
Frei erhältliche Waffe



Blaser Schalldämpferschutz groß Ø 40 mm - Größe S

Verfübarkeit und aktuelle Preise unter: Klick

Artikelbeschreibung:

Der Blaser Schalldämpferschutz aus Neopren schützt Ihren Schalldämpfer vor Beschädigungen und metallischen Geräuschen, falls Sie einmal irgendwo Anschlagen. Eine beschichtete Einlage auf der Oberseite schützt vor Flimmern im Zielfernrohr bei mehrfacher Schussabgabe.

Der Blaser Schalldämpferschutz kann ganz einfach über Ihren Schalldämpfer gezogen werden. Passend ideal für den Blaser On-Barrel Schalldämpfer. Durch das dehnbare Neoprenmaterial ist er flexibel im Bereich von 38-45 mm mit einer Gesamtlänge von 19,5 cm. Eine beschichtete Einlgae aus Lodenimitat und Leder im bewährtem Design, leitet die Hitzeentwicklung bei Schussabgabe zur Seite und verhindert somit das Flimmern im Zielfernrohr. Hersteller-Artikel-Nr.: 80407306 pe nach Schalldämpfer benötigen Sie folgende Größe: L: Blaser Over-Barrel Ø 47-52 mm, 245 mm lang S: Blaser On-Barrel Ø 38 - 45 mm, 195 mm lang Einlage: Leder Neopren Polyurethane

Sonstiges:

weitere Informationen im Webshop unter: https://hs-arms.de/Blaser-Schalldaempferschutz-gross-O-40-mm-Groesse-S

weitere Produkte unter www.hs-arms.de

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gegen Aufpreis ist der Versand ins Ausland möglich. Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

Gern beraten wir Sie auch für eine passende Waffe.

Sie erreichen uns unter Telefon: 03529 5844 917 oder unter Email: info@hs-arms.de.

bis 31,0kg = 5,99 \in weitere Preise unter: https://hs-arms.de/Versand ABHOLUNG = KOSTENLOS



Anbieterinformationen

Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

Telefon:

03529 - 58 44 917

Fax:

03529 - 58 44 918

E-Mail:

info@hs-arms.de

Webseite:

www.hs-arms.de